

Här kommer information från Styrelsen:

Grannsamverkan – Den 26 oktober var det inbrott på Elsbergagränd 30. Det är viktigt att man ringer till 114 14 om man ser något misstänksamt i husen. Det är även flertalet grannar som har blivit av med sina cyklar. Håll ögon och öron öppna!

Ny lekplats – Det är en nybyggd lekplats mellan Morupsgränd 11 och Morupsgränd 27. Gå gärna dit och titta! Det som saknas är en ny låda att förvara leksaker i, lådan kommer inom ett par veckor.

Brandsäkerheten – Kolla att din brandvarnare fungerar! Var försiktiga med levande ljus. Finns även ljus som går på batterier, med inbyggd timer. Styrelsen jobbar hårt med att hålla loftgångar och trapphus fria från föremål. Det är absolut förbjudet att ha saker som står på loftgångarna. Styrelsen går en runda varje månad för att kontrollera detta.

Huskurage – Efter tidigare utskick kring detta vill vi bara påminna om att våga fråga och våga se. Misstänker du något, knacka på hos en granne och kolla efter. Är det misstänkt fara för misshandel kontakta polis på 112 direkt.

Trivselregler – Påminner om trivselregler när det gäller tidsramar för hög musik, instrument, tv med hög volym, tvättmaskiner, fest osv. Viktigt att vi alla respekterar våra grannar och håller ner ljudnivån.

Öppet Hus med styrelsen – Vi har öppet hus för alla våra medlemmar innan ordinarie möten. Lappar sätts upp i port med datum. Kom gärna och prata med oss om ni har några funderingar eller frågor.

Miljöstugan – Ser oftast väldigt bra och städad ut. Vill uppmana alla som kastar kartonger att göra kartongerna så små som möjligt innan dom läggs i kärnen. Får plats med mer kartong då!

El i våra hus – Alla säkringar är utbytta till 20A pga att det var så olika i alla hus. Flera medlemmar hade fått betala för 26A som inte behövdes, men nu är detta åtgärdat.

Fasadrenovering – Arbetet kring fasadrenovering har påbörjats i liten skala. Det som är gjort hittills är att styrelsen har anlitat en konsult som gått igenom våra hus. Det kommer att ta tid innan en fasadrenovering påbörjas. Innan dom stora besluten fattas kommer en stämma att hållas.



Hälsningar från Styrelsen

Kontakt med Styrelsen:

E-post: styrelsen@spinnsidan3.se

Brevlådan i porten på Morupsgränd 11 – Samma nyckel, som funkar till din port, funkar också hit!

Telefon: 070-659 01 52 (OBS! – Telefontid vardagar 18 – 19).

Hemsida: www.spinnsidan3.se